吉 首 大 学 教 务 处
教通 2013[63]号

关于公布 2013 年新开课程建设项目立项及往年项目

验收结题结果的通知

各学院（部）及相关单位：

根据《关于申报 2011 年新开课程建设项目的通知》（教通

2011[40]号）、《关于申报 2012 年新开课程建设项目及 2011 年在建

项目中期检查的通知》（教通 2012[56]号）、《关于公布 2011 年新

开课程建设立项项目的通知》（教通 2011[46]号）、《关于公布 2012

年新开课程建设立项项目的通知》（教通 2012[60]号）以及《吉首

大学新开课程建设项目管理办法（试行）》文件要求，经个人申请，

学院（部）推荐，校内专家评审，公示无异议后，确定《多元统计

分析》等 20门课程为我校 2013 年新开课程建设立项项目，确定《病

理学》等 2 门课程为改造课程建设项目（见附件 1）；同意 2011 年

建设立项的新开课程项目《机能实验学》等 26门课程结题，《临床

技能学》等 13门课程暂缓结题（见附件 2），现将结果予以公布。

根据学校本科教学质量与教学改革工程的总体要求和《吉首

大学新开课程建设项目管理办法（试行）》的实施细则，请相关学

院及项目负责人做好以下工作：

1、项目归属学院需做好立项项目的统一管理，掌握项目建

设的整体进度，做好项目建设的指导工作。

2、项目负责人及其团队成员要按照建设内容开展项目的建

设工作，确保立项项目高质量如期完成建设任务。

3、对于已经完成的新开课程建设项目，各学院应及时将其

转化为课程资源，在人才培养过程中实施，充实专业的办学内涵，

切实提高人才培养的质量与水平。

4、对于未完成建设任务的项目，相关学院要督促项目负责

人和团队成员按照立项建设的任务与要求完成项目建设的各项工

作。

附件 1 2013 年新开课程建设立项项目

附件 2 2011 年立项新开课程结题情况

吉首大学教务处

二 0 一三年十一月二十五日

附件 1

2013 年新开课程建设立项项目

编号
项目负责人 申报课程

资助类别

姓名 职称 所属学院 课程名称 课程所属类别

2013KCA01 杨梅松竹 讲 师 医学院 病理学 专业基础课 改造课程

2013KCA02 姚小云 讲 师 旅游与管理工程学院 旅行社管理 专业基础课 改造课程

2013KCB01 欧祖军 副教授 数学与统计学院 多元统计分析 专业基础课 新开课程

2013KCB02 瞿建慧 教 授 文学与新闻传播学院 普通话与教师口语 专业基础课 新开课程

2013KCB03 龚芳敏 讲 师 文学与新闻传播学院 媒介社会学 专业方向课 新开课程

2013KCB04 刘 昕 高级实验师 信息科学与工程学院 PLC 原理及应用 专业方向课 新开课程

2013KCB05 李必云 讲 师 信息科学与工程学院 网络攻击与防御 专业方向课 新开课程

2013KCB06 黄大元 副教授 医学院 断面影像解剖学 专业基础课 新开课程

72013KCB07 刘泽海 副教授 国际交流与外国语学院 英语国家概况 公共课 新开课程

2013KCB08 朱福军 副教授 体育科学学院 健美运动 专业基础课 新开课程

2013KCB09 黄 炜 副教授 法学与公共管理学院 影视艺术与后期制作 专业方向课 新开课程

2013KCB10 龚 微 副教授 法学与公共管理学院 法律文书写作 专业方向课 新开课程

2013KCB011 邬云文 教 授 物理与机电工程学院 物理学科教学技能训练 专业方向课 新开课程

2013KCB012 龙海军 讲 师 商学院 中小企业创新成长专题 专业方向课 新开课程

2013KCB013 彭志远 副教授 化学化工学院 中药学 专业方向课 新开课程

2013KCB014 李婷婷 讲 师 美术学院 室内软装饰设计 专业方向课 新开课程

2013KCB015 周运瑜 副教授 旅游与管理工程学院 休闲学概论 专业方向课 新开课程

2013KCB016 何 云 副教授 城乡资源与规划学院 水文与水资源 专业方向课 新开课程

2013KCB017 庄大春 副教授 城乡资源与规划学院 地理科学导论 专业基础课 新开课程

2013KCB018 徐洪智 副教授 软件服务外包学院 设计模式 专业方向课 新开课程

2013KCB019 何则强 教 授
生物资源与环境科学

学院
矿山环境治理及资源利用 专业方向课 新开课程

2013KCB020 袁志忠 讲 师
生物资源与环境科学

学院
水土保持工程 专业方向课 新开课程

附件 2

2011 年新开课程建设项目结题情况

编号
项目负责人

课程名称 资助类别 是否结题

姓名 职称 所属学院

2011KCA02 黄建军 副教授 临床学院 临床技能学 改造课程 暂缓结题

2011KCA03 陈 上 副教授 化学化工学院 化学专业英语 改造课程 暂缓结题

2011KCA07 郑牧民 副教授 法学与公共管理学院 法庭辩论学社区管理 改造课程 暂缓结题

2011KCA08 杨军林 副教授 美术学院 展示设计 改造课程 暂缓结题

2011KCB01 莫宏敏 副教授 数学与统计学院 矩阵计算 新开课程 暂缓结题

2011KCB02 钟文勇 副教授 数学与统计学院 随机过程 新开课程 暂缓结题

2011KCB05 周 铁 讲 师 信息科学与工程学院 网络综合布线 新开课程 暂缓结题

2011KCB09 胡文勇 副教授 生物资源与环境科学学院 建筑施工 新开课程 暂缓结题

2011KCB10 张晓蓉 副教授 生物资源与环境科学学院 植物产品加工工艺学 新开课程 暂缓结题

2011KCB15 覃遵跃 副教授 软件服务外包学院 Android 开发技术 新开课程 暂缓结题

2011KCB18 吴 晓 副教授 文学与新闻传播学院 文化创意与文化产业 新开课程 暂缓结题

2011KCB22 岑乾明 副教授 法学与公共管理学院 社区管理 新开课程 暂缓结题

2011KCB25 刘水良 讲师 旅游与管理工程学院 旅游地图学 新开课程 暂缓结题

2011KCB27 肖冰果 讲师 旅游与管理工程学院 电子设备物流管理 新开课程 暂缓结题

2011KCB29 龙佩林 教 授 体育科学学院 体育史 新开课程 暂缓结题

2011KCA01 李春艳 教 授 医学院 机能实验学 改造课程 结题

2011KCA04 田建林 副教授 城乡资源与规划学院 园林制图 改造课程 结题

2011KCA05 刘卫国 讲 师 城乡资源与规划学院 园林艺术 改造课程 结题

2011KCA06 田茂军 教 授 文学与新闻传播学院 民间文学概论 改造课程 结题

2011KCA09 粟 娟 副教授 旅游与管理工程学院 劳动经济学 改造课程 结题

2011KCA010 方东辉 副教授 数学与统计学院 泛函分析Ⅱ 改造课程 结题

2011KCB03 杨 喜 讲 师 信息科学与工程学院 随机信号分析与处理 新开课程 结题

2011KCB04 梁平元 高级实验师 信息科学与工程学院 无线通信与网络 新开课程 结题

2011KCB06 李宗寿 副教授 信息科学与工程学院 网络工程 新开课程 结题

2011KCB07 莫礼平 副教授 信息科学与工程学院 多媒体课件设计与开发 新开课程 结题

2011KCB08 钟 飞 教 授 医学院 大学生基层医疗创业教育 新开课程 结题

2011KCB11 肖竹平 副教授 化学化工学院 化学制药工艺学 新开课程 结题

2011KCB12 庹 清 教 授 城乡资源与规划学院 科学计算与数学建模 新开课程 结题

2011KCB13 龙自立 讲 师 城乡资源与规划学院 房屋建筑学 新开课程 结题

2011KCB14 卓月明 高级实验师 软件服务外包学院 Java Web 编程 新开课程 结题

2011KCB16 廖胜刚 教 授 马克思主义学院 当代中国意识形态研究 新开课程 结题

2011KCB17 瞿州莲 教 授 历史与文化学院 历史人类学 新开课程 结题

2011KCB19 彭广林 讲 师 文学与新闻传播学院 比较新闻学 新开课程 结题

2011KCB20 冷志明 教 授 商学院 职业经理人素质专题 新开课程 结题

2011KCB21 吴文平 教 授 法学与公共管理学院 民族法 新开课程 结题

2011KCB23 刘 杨 讲 师 美术学院 二维动画 新开课程 结题

2011KCB24 王卓敏 副教授 美术学院 数字图形图像基础 新开课程 结题

2011KCB26 董坚峰 讲 师 旅游与管理工程学院 信息服务 新开课程 结题

2011KCB28 胡道华 讲 师 外国语学院 应用翻译 新开课程 结题